



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 34

Onsdag den 23. Februar 2022 kl. 17.30 – 20.00

(Fysisk fremmøde i personalerummet)

Forældrerepræsentanter Rasmus Høiby: Toke 8.c Afbud Mads K. Andersen: Mathilde 5.b Rasmus 9.b Mirsad Dajic: Lejla 5.c, Elma 6.b, Emir 1.d Saiqa Qayyum: Maya 7.b Tenna Stærmoser: Alberte 9.b Katja Løndorf: Klara 9B, Freja 7.B Afbud Elevrepræsentanter: Noor Mohammed El Kafrawy (8.B) Oscar Riis Jørgart (9.C)	Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Jørgen Pagh, pædagog Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Ida Marie Ravn Jensen (Konstitueret faglig leder for læseskolen og resursecenter) Lene Stuhr (Administrativ leder)
Ordstyrer: Tenna	Referent: Ida

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid	Ansvarlig
1. Godkendelse af referater	Er godkendt	5 min	Ordstyrer
2. Nyt fra eleverne	<p>Forslag fra elevrådet: Elevrådet har talt meget om, at udskolingseleverne gerne vil have deres telefoner i skoletiden, så de altså ikke nødvendigvis bliver afleveret til lærerne. Elevrådet foreslår, at telefonen skal ligge i tasken i undervisningen og godt må bruges i pauserne.</p> <p>Telefonen kan blive inddraget, hvis den bliver brugt på tidspunkter, hvor det ikke er relevant. Muligheden for at have sin telefon i skoletiden, kan altså blive inddraget ligesom udgangstilladelsen kan, hvis udgangstilladelsen bliver misbrugt.</p> <p>Argumenter for forslaget, det er ikke skolens mobiler, det er et spørgsmål om tillid, det giver mulighed for at man i akutte situationer kan tilkalde hjælp, telefonen er en stor del af de unges liv, derfor skal de have mulighed for at øve sig på at bruge den hensigtsmæssigt.</p>	10 min	

	<p>Beslutning: Lærerne skal inddrages i en evt. ændring i principperne for adgang til mobilene i udkolingen. Lærerne skal tage dette forslag op som et punkt på et udkolingsmøde. Hvorefter skolebestyrelsen vil invitere en repræsentant fra udkolingen med til et bestyrelsesmøde, hvor punktet drøftes og en beslutning bliver taget.</p>		
<p>3. Planlægning af aftenmøde d.8/3</p> <p>Til mødet skal skolebestyrelsen fremlægge årsberetning. Der skal fortælles om arbejdet i skolebestyrelsen generelt Der skal være mulighed for at melde sig som kandidat til skolebestyrelsen og motivere sit kandidatur.</p>	<p>Det er forventeligt, at mødet bliver rykket en måned, så de kommende 0. klasseforældre også kan deltage.</p> <p>Dagsorden bliver lavet af formanden og Kristoffer</p>	40 min	
<p>4. Resursecenteret på Enghavegård Skole.</p> <p>Ida er inviteret med og fortæller om hvad resursecentret er hvilken funktion det har, hvordan det fungerer og hvad tankerne er med et sådan resursecenter.</p>	<p>Ida gennemgik på fineste vis hvordan og hvad resursecenteret arbejder med og hvilke "tilbud" resursecenteret råder over. Fremlæggelsen foregik analogt, men der blev udvist interesse for at overfører oversigten digitalt så det kan tilgås på skolens hjemmeside.</p>	40 min	Kristoffer
<p>5. Budget</p> <p>Lene er inviteret med for at tale med skolebestyrelsen omkring budget for 2022.</p>	<p>Bestyrelsen venter med at forholde sig til budgettet, indtil der er blevet afholdt et møde med skoleforvaltningen, hvor betingelserne for budgettet bliver afklaret. Dette sker i lyset af at de planlagte klassesammenlægninger blev sat i bero og at den beslutning har haft betydning for budgettet.</p>	40 min	
<p>6. Arbejdet med fokusområderne på Enghavegård Skole.</p> <p>Som aftalt på sidste møde kommer der en opdatering på hvordan arbejdet med fokusområderne går.</p>	<p>Skolen arbejder for øjeblikket med det fokusområde, som omhandler "Teamdannelse, skema og samarbejde". Vi er godt i gang, men der er lidt vej endnu, inden vi er klar til at lægge noget ud på hjemmesiden.</p>	20 min	Kristoffer
<p>7. Evt.</p>	<p>Tenna sender referatet af det seneste skolerådsmøde ud til skolebestyrelsens medlemmer. Mødets tema var fremtidens skole. Tenna opfordrer til, at skolen skal engagere sig i Skolerådsarbejdet.</p>	10 min	
<ul style="list-style-type: none"> Til kommende møder ud over årsplanen <p>Løbende møder</p> <ul style="list-style-type: none"> Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver. 			

<ul style="list-style-type: none"> • Revision af principper • Antimobbepplan nyt udkast også for det digitale • Ordensregler • Møde omkring skoleportalen for forældre efter ferien. • "Bilerne" • Skolebestyrelsesvalg. 			
<p>Sager udenfor dagsorden</p>			